
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3578280

ID verze: 3856760

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 23.11.2017 17:29:57

Zveřejňující subjekt: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 (drsbaap)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

IČO: 48623687

Datová schránka: drsbaap

Adresa: Řezníčkova 451, 54701 Náchod, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Ubytování žáků při lyžařském výcviku - 14. až 21. ledna 2018 a 10. až 17. 

února 2018

Datum uzavření: 20.11.2017

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Pavel Škoda

Hodnota bez DPH: 73 388,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 88 800,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Pavel Zatloukal

IČO: 14648920

Datová schránka:

Adresa: Špindlerův Mlýn, Labská 66

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Potvrzená_Obj_Chata_Labská_66_14012018-21012018_a_10022018-17022018.pdf

755.41 kB, 23.11.2017 17:30:35

ec754215c9cb913f92fffcdfc1894759c91474d834a737c374d9b6b8ae2d19ff

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3856760


		2024-04-27T20:26:09+0200




